4

[image: image1.jpg]Poccuinckas denepaums

BPSAHCKHWI TOPOJICKOM COBET HAPOJHBIX JEITYTATOB

HIECTOI'O CO3bIBA

PEINIEHMUE

от  « 28 »     апреля           2021 г.                                                          №  340

О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020
№ 280 «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 280 «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решения Брянского городского Совета народных депутатов от 24.02.2021 № 303,         от 31.03.2021 № 315) следующие изменения:
1.1.   В пункте 1:

в абзаце втором цифры «10 961 444 293,26» заменить цифрами
«11 500 647 851,76»;

в абзаце третьем цифры «11 198 927 840,82» заменить цифрами
«11 738 131 399,32»;

1.2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «10 149 956 337,76» заменить цифрами «10 249 956 337,76»;

в абзаце третьем цифры «10 149 956 337,76» заменить цифрами «10 249 956 337,76»;

1.3. В пункте 4 цифры «7 964 460 574,59» заменить цифрами
«8 407 190 830,09», цифры «7 006 744 737,76» заменить цифрами
«7 106 744 737,76».

1.4. В пункте 10 цифры «2 057 162 591,46» заменить цифрами  «2 483 479 777,96».
1.5. Приложение № 2:

после строки
	«015
	1 11 09044 04 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)»

дополнить строкой следующего содержания:

	«015
	1 11 09080 04 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских округов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена<*>»

1.6. Приложение № 4:

в разделе «Иные доходы бюджета города Брянска, администрирование которых может осуществляться главными администраторами доходов в пределах их компетенции <2>» исключить строку
	«
	1 16 10123 02 0042 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов, направляемые на формирование муниципального дорожного фонда)»

1.7. В приложении № 7:

1) слова «Региональный проект «Жилье»» заменить словами: «Региональный проект «Жилье (Брянская область)»;

2) слова «Региональный проект «Современная школа» заменить словами:  «Региональный проект «Современная школа (Брянская область)»;

3) слова «Региональный проект «Культурная среда» заменить словами: «Региональный проект «Культурная среда (Брянская область)»;

4) слова «Региональный проект «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда» заменить словами: «Региональный проект «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда (Брянская область)»;

5) слова «Региональный проект «Формирование комфортной городской среды» заменить словами: «Региональный проект «Формирование комфортной городской среды (Брянская область)»;

6) слова «Региональный проект «Спорт – норма жизни» заменить словами: «Региональный проект «Спорт – норма жизни (Брянская область)»;

7) слова «Региональный проект «Чистая вода» заменить словами: «Региональный проект «Чистая вода (Брянская область)»;

8) слова «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления» заменить словами: «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления».

1.8. Дополнить Решение приложением № 1.3 согласно приложению     № 1 к настоящему Решению.

1.9. Дополнить Решение приложением № 7.3 согласно приложению     № 2 к настоящему Решению.

1.10. Дополнить Решение приложением № 8.3 согласно
приложению № 3 к настоящему Решению.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета народных депутатов (Тарасов).
Глава города Брянска

М.В.Дбар